
 

組合員各位 

令和 6年 6月 26 日 

 

 

 

 

第 63 期事業報告書の誤記のお詫びと訂正について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

令和 6年 6月に組合員の皆さまにお送りいたしました当組合「令和 5年度 配当金支払

通知書」と同封しております「第 63 期事業報告書」の記載内容に一部誤りがございま

した。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。 

 

 

記 

 

 

【訂正内容】4ページ 

第 63期剰余金処分計算書の当期未処分剰余金の金額に誤りがありました。正しい

金額は下記のとおりです。 

 

 

（誤）298,083,410 円 

 

（正）298,073,410 円 

 

 

 

以 上 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

信用組合広島商銀 総合企画部 

電話番号 082-244-3152(代表) 

 

 NEWS RELEASE 


